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ضرورت توجه دانشگاه و آموزش و پرورش به توسعه فرهنگ قرآنی/ تربیت 570 مربی قرآنی
در آذربایجان شرقی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر ضرورت توسعه فرهنگ قرآنی در جامعه تاکید کرد و خواستار

توجه بیشتر دانشگاه و آموزش و پرورش به این مقوله شد.

تبریز  خبرگزاری مهر: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر ضرورت توسعه فرهنگ قرآنی در جامعه تاکید
کرد و خواستار توجه بیشتر دانشگاه و آموزش و پرورش به این مقوله شد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری عصر روز دوشنبه در آیین پایانی سی و ششمین دوره مسابقات قرآن
کریم استان با تاکید بر ضرورت توسعه فرهنگ قرانی در جامعه یادآور شد: یکی از بسترهای لازم برای حفظ قرآن و توسعه

فرهنگ قرآنی را یادگیری زبان عربی عنوان کرد.
وی افزود: به برکت قرآن و انقلاب تعداد حافظان، قاریان و فعالیت های قرآنی در کشور به صورت چشمگیری افزایش یافته

است اما این فعالیت ها کافی نبوده و باید افزایش یابد.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه عمل به قرآن، انسان و جامعه را به سعادت می رساند، گفت: یکی دیگر از برکات عمل به قرآن و
پیروزی انقلاب اسلامی، اصل ولایت فقیه است و همانگونه که مردم با اطاعت از دستورات قرآن موجب سقوط رژیم شاهنشاهی

شدند، عمل به قرآن انقلاب اسلامی را نیز به پیروزی رساند.
آیت الله مجتهد شبستری با تاکید بر اینکه در سایه رهبری های داهیانه رهبر معظم انقلاب کشور در آرامش و امنیت کامل

است، اضافه کرد: ولایت فقیه ادامه راه اولی الامر و تداوم انقلاب مدیون رهبری ولایت فقیه است.
وی افروخته شدن آتش جنگ در کشورهای مختلف جهان را نتیجه نبودن رهبری الهی در کشورها و وحدت بین جوامع عنوان

کرد.
تربیت 570 مربی قرآنی در آذربایجان شرقی

همچنن در این همایش مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: در این استان 570 مربی جدید درسطوح و سنین
مختلف تربیت شده است.

حجت الاسلام سیدشهاب الدین حسینی با بیان اینکه سال گذشته 114 هزار نفر برای حفظ قرآن در این استان جذب شد،
افزود: امسال این آمار به 15 هزار و 400 حافظ افزایش یافت.

سی و ششمین دوره مسابقات قرآن آذربایجان شرقی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عصر امروز با تجلیل از نخبگان
قرآنی استان به کار خود پایان داد.

اجرای تواشیح توسط گروه معارج و تلاوت قرآن توسط قاری بین المللی استاد حامد شاکرنژاد از دیگر بخش های این برنامه
بود.
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